АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.05.2023 № 497

О внесении изменения в постанов-
ление  администрации  района  от
29.12.2022  №  1442  «О подготовке
проекта изменений в  генеральный
план муниципального образования
п.  Красное  Эхо  (сельское  поселе-
ние)»

На  основании  заявления  ООО  «ТУКУРИНГРА  ИНЖИНИРИНГ»  от
05.04.2023 № 43/04, руководствуясь Уставом Гусь-Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.  Внести  изменение  в   постановление  администрации  района  от
29.12.2022 № 1442 «О подготовке проекта изменений в генеральный план муни-
ципального образования п. Красное Эхо (сельское поселение)»:

пункт  1  после  цифр  «33:14:000701:241»  дополнить  цифрами
«33614:000701:242, 33:14:000701:246».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на пер-
вого  заместителя  главы  администрации  района  по  жилищно-коммунальному
хозяйству.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания,
подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте
администрации района.

Главы администрации района А.В. Кабенкин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ